
UCHWAŁA NR XXXV/208/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Dobiegniew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1378 ze zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r., poz. 4 ze 
zm.) – Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/86/19 z dnia 28 października 2019 r. w sprawie regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Dobiegniew (Dz.U. 
Województwa Lubuskiego z dnia 13 listopada 2019 roku, poz. 2983) wprowadza się zmiany: 

1. W rozdziale 4. Tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego 

§ 10. pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 3 Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej, 
ul. Dembowskiego 2, 66-520 Dobiegniew zwany dalej OPS.”. 

§ 13. otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1 Stypendium szkolne przyznane w formie pieniężnej, o którym mowa w regulaminie wypłacane są 
w kasie OPS lub przelewem bankowym na wskazany przez rodzica rachunek bankowy – rodzicowi, opiekunowi 
prawnemu ucznia, bądź pełnoletniemu uczniowi – na których wystawiono decyzję administracyjne przyznające 
stypendium szkolne, a w uzasadnionych przypadkach osobom upoważnionym przez wnioskodawcę.”. 

„§ 13. 2 Stypendium szkolne przyznane w formie pomocy rzeczowej, o której mowa w §8 wst.2 
regulaminu, realizowane będą poprzez wydanie rzeczy w OPS.”. 

2. W rozdziale 5. Tryb i sposób udzielania zasiłku szkolnego 

§ 14. pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 6 O zasiłek szkolny można ubiegać się na wniosek złożony w OPS, w terminie nie dłuższym niż dwa 
miesiące od daty wystąpienia zdarzenia losowego uzasadniającego przyznanie zasiłku.”. 

§ 2. Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Dobiegniew w pozostałej części pozostaje bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: DA5A073C-89F8-4CE6-96F2-BF534B243DFF. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Zmiana regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszkałych na terenie Gminy Dobiegniew podyktowana jest zmianą podmiotu, który
od 1 stycznia 2021 roku realizuje w/w pomoc.

Id: DA5A073C-89F8-4CE6-96F2-BF534B243DFF. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Paragraf 10

	Paragraf 13
	Paragraf 13 zm. Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2

	Paragraf 14
	Paragraf 14 zm. Paragraf 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-04-25T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




